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Marki, dnia 21 lutego 2024 roku

WID.0003.3.2024

Pan

Michał Jaroch

Radny miasta Marki

Za pośrednictwem

Pani Agnieszki Lużyńskiej 

Przewodniczącej Rady Miasta Marki

Dotyczy: zasad umiejscawiania parkingów na ulicach miejskich oraz stałej 

organizacji ruchu na ulicy Szpitalnej

Odpowiadając na interpelację z dnia 7 lutego 2024 roku informuję, że:

1. Przed zleceniem wykonania projektu przeprowadzana jest analiza 

możliwości dla zaprojektowania możliwie największej liczby miejsc 

parkingowych. Należy również zaznaczyć, że utrudniającym czynnikiem 

w zakresie zaprojektowania miejsc parkingowych jest szerokość pasa 

drogowego oraz status własnościowy zlokalizowanych w nim działek. 

Ponadto, lokalizacja ww. miejsc parkingowych musi spełniać 

wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 

12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny 

odpowiadać budynki i ich usytuowanie oraz w rozporządzeniu Ministra 

Infrastruktury z dnia 24 czerwca 2022 r. w sprawie przepisów 

techniczno-budowlanych dotyczących dróg publicznych.

2. Burmistrz Miasta Marki chcąc stworzyć jak najlepsze warunku do
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korzystania z infrastruktury drogowej, zlecił analizę, o której mowa w 

punkcie 1. Uwzględniając szerokość pasa drogowego oraz własności 

Gminy Miasta Marki, była możliwość na zaprojektowanie przedmiotowej 

zatoki wyłącznie w jednym miejscu wzdłuż całej ulicy. Przyjęte 

rozwiązanie zostało zatwierdzone w projekcie Stałej Organizacji Ruchu 

przez Inżyniera Ruchu, tj. Starostę Wołomińskiego.

Utworzone miejsca parkingowe są wykorzystywane przez 

użytkowników drogi zarówno w dzień jak i w godzinach nocnych. 

Tego typu praktyka nie jest odosobniona. Podobne rozwiązania 

znajdują się w projekcie ul. Granicznej, gdzie mieszkańcy w momencie 

konsultacji społecznych składali takie wnioski.

Oferta ryczałtowa na układ drogowy nie zawiera wyodrębnionego 

kosztu samej zatoki postojowej w ul. Koszalińskiej.

3. Zgodnie z powyższym, zatoka parkingowa przy ulicy Kościelnej została 

wykonana dzięki decyzji Burmistrza Miasta Marki przy jednoczesnym 

spełnieniu wymagań stawianym w rozporządzeniu Ministra 

Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków 

technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie 

oraz w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie przepisów techniczno-budowlanych dotyczących dróg 

publicznych. Oferta ryczałtowa na układ drogowy nie zawiera 

wyodrębnionego kosztu samej zatoki postojowej w ul. Kościelnej.

4. Ewentualne wdrożenie miejsc parkingowych byłoby możliwe przy 

wykonaniu projektu dla rozbudowy ulicy Szpitalnej. Jednakże na chwilę 

obecną nie ma w planach modernizacji ww. ulicy ze względu na brak 

technicznych możliwości zaprojektowania i wykonania kanalizacji 

deszczowej w przedmiotowej ulicy.
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5. Stała Organizacja Ruchu dla ul. Szpitalnej została wdrożona w dniu 19 

lutego 2024 roku.

Otrzymują:

1. Adresat,

2. a/a

Klauzula informacyjna:
Zgodnie z art. 13 Ogólnego Rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 
kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) informuje, że: Administratorem 
Pani/Pana danych osobowych jest: Burmistrz Miasta Marki z siedzibą: Al.
Piłsudskiego 95, 05-270 Marki, Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, 
z którym można skontaktować się poprzez email: iod@marki.pl w każdej sprawie 
dotyczącej przetwarzania danych osobowych, a podstawę prawną przetwarzania 
Państwa danych osobowych, jest art. 6 ust. 1 lit. c) w/w Rozporządzenia oraz art. 
241 do art. 252 kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 
735). Państwa dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji udzielenia 
odpowiedzi, Państwa dane osobowe mogą być przekazywane wyłącznie podmiotom 
uprawnionym do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa lub 
zawartych umów, Państwa dane osobowe przechowywane będą w czasie 
określonym przepisami prawa. Posiadają Państwo prawo żądania od Administratora 
dostępu do danych osobowych, prawo do ich sprostowania, prawo do wniesienia 
sprzeciwu wobec przetwarzania. Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do 
Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.
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